
ACCUEIL ST FARGEAU PONTHIERRY
COMPTE DE RESULTAT AU 31/08/2019

CATEGORIE DEPENSES RECETTES
ADHESIONS 4 788,00 €
MANIFESTATIONS

A.G. 1 873,04 € 1 448,00 €

CULTURELLES 20 784,30 € 21 488,00 €

SORTIES/SEJOURS 43 063,75 € 5 585,54 37 478,21 €
(écart de 5 585,54€ entre dépense et recette paiement d'avance 

LICENCE 993,50 € 910,80 €

CONSOMMABLE 332,34 €

SUBVENTION 0,00 €

ASSURANCE 723,45 €

DIVERS 978,50 €

FRAIS POSTAL 141,96 €

FRAIS BANCAIRE 164,90 €

FRAIS TEL 81,88 €

FORMATION SECURITE 110,00 €

ABONNEMENT INTERNET 49,91 €
TOTAL 69 297,53 € 66 113,01 €
SITUATION TRESORERIE AU 31/08/2019

COMPTE COURANT 3 966,72 €
COMPTE SUR LIVRET 8 451,63 €

TOTAL TRESORERIE AU 31/08/2019 12 418,35 €

sur le budget 2019 pour séjour Blanville en mai 2020 Montagnac Juin2020)



PREVISIONS 
2019/2020

DEPENSES RECETTES
ADHESIONS 4 788,00 €

MANIFESTATIONS
A.G. 1 873,04 € 1 448,00 € 2 800,00 €

CULTURELLES 20 784,30 € 21 488,00 € 22 900,00 €

SORTIES/SEJOURS 43 063,75 € 37 478,21 € 43 000,00 €

LICENCE 993,50 € 910,80 € 950,00 €

CONSOMMABLE 332,34 € 300,00 €

SUBVENTION 0,00 € 1 000,00 €

ASSURANCE 723,45 € 750,00 €

DIVERS 978,50 € 990,00 €

FRAIS POSTAL 141,96 € 150,00 €

FRAIS BANCAIRE 164,90 € 175,00 €

FRAIS TEL 81,88 € 88,00 €

FORMATION SECURITE 110,00 € 100,00 €

ABONNEMENT INTERNET 49,91 € 52,00 €

TOTAL 69 297,53 € 66 113,01 € 73 255,00 €

CATEGORIE

ACCUEIL ST FARGEAU PONTHIERRY

BUDGET PREVISIONNEL  2019/2020

2018/2019 REALISEES


